П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от  23   июля  2024 г.
                                                      №  28-п
 О внесении изменений в постановление   администрации   от 31.07.2023г № 17-п  «Об  учете и рассмотрении причин и обстоятельств, приведших к возникновению микроповреждений (микротравм) работников»
 Во исполнение статей 214, 216, 226 раздела X Трудового кодекса Российской Федерации, Приказа Минтруда России от 15.09.2021 N 632н "Об утверждении рекомендаций по учету микроповреждений (микротравм) работников", в целях совершенствования  внутренних процессов управления охраной труда в администрации Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района  Волгоградской области (далее - Администрация), учета и рассмотрения обстоятельств и причин, приведших к возникновению микроповреждений (микротравм) работников Администрации, предупреждения производственного травматизма, администрация  Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района  Волгоградской  области,   п о с т а н о в л я е т:
  1.   В пункте 4  постановления администрации    от 31.07.2023г № 17-п  «Об  учете и рассмотрении причин и обстоятельств, приведших к возникновению микроповреждений (микротравм) работников» слова  « (ответственный Носаева Л.Ф.)», исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Атамановского сельского поселения                                             Е.Ф.Носаев